1

证券代码：601111           股票简称：中国国航         公告编号：2018-013

中国国际航空股份有限公司

关于选举职工董事的公告

公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《公司法》、《公司章程》和《董事会议事规则》的有关规定，中国国际

航空股份有限公司（以下简称“本公司”）近日召开了第二届职工代表大会，通

过了选举薛亚松先生为本公司职工董事的议案。薛亚松先生作为公司职工董事任

期自前述议案通过日起至第五届董事会届满时止。

特此公告。

附件：薛亚松先生简历

中国国际航空股份有限公司董事会

二〇一八年四月三日

2

附件：

薛亚松先生简历

薛亚松先生：56 岁，毕业于财政部财政科学研究所财政专业，获经济学硕

士学位，经济师、讲师。1978 年 9 月至 1982 年 7 月在河南师范大学数学系学习；

1982 年 7 月至 1986 年 7 月在河南驻马店师范学校任教；1986 年 8 月至 1991 年

8 月在河南省驻马店地区税务局培训中心任教；1991 年 9 月至 1994 年 7 月在财

政部财政科学研究所研究生部读硕士；1994 年 7 月到广东粤财信托投资公司工

作，历任投资部项目经理，广东产权交易中心交易部经理，国际金融部总经理助

理，资产重组小组负责人，证券公司筹备组负责人；1999 年 3 月任广东冠豪高

新技术股份有限公司董事、常务副总经理、董事会秘书；2004 年 11 月至 2009

年 8 月任中国航空集团有限公司副总经理（期间 2005 年 1 月至 2006 年 11 月兼

任中航旅业公司董事长，2006 年 11 月至 2009 年 8 月在中国航空集团建设开发

有限公司挂职任党委书记），2009 年 8 月任中国航空集团有限公司工会主席，2016

年 1 月至 2017 年 6 月兼任中国航空集团有限公司机关党委书记。2016 年 10 月

任本公司工会主席。2017 年 12 月任中国航空集团有限公司职工董事。